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MEBOY "JIHHrBHCTHHECKHE JTnuei Mo 22"

OfocHoBaHHE PACX0J0B HA 3AKYTIKY TOBapos, pafoT, ycayr
K nyiany (unancoso-xossiicTeenHol neatensHocTs Ha 2025 rog

W nnanobsii nepuon 2026 u 2027 rojgos

Mnaan Ha

MNaan Ha

Mnan Ha

212

244 221
244 223
244 226
244 226
244 | 310
244 340

HupexTop

JHupextop dweanana

MEY "LE YO AnsunucTpausu r.

Okrabpsckoro pakoHa

Ic\ra no cT. 21-30 2%,

Mpoyue BeINNATLI:
nocobue go 3 - x net
KON.MenoBer®

Yenyru cenaun:

Yenyru CBAIM NO CPEACTBAM TENEPOHWM
Yenmyru cBA3M No CPEACTBAM WHTEDHET

Yeayri ceAzM NO Nepesade fAaHHbIX © NoMape

KommyHanbHbie yenyru:

Otonnewwe [Tapud*Hopma notpebnexna), Mhan

BC (Tapud *Hopma noTpeSaenna), MHan

IBC (apud*Hopma notpebnerns), M’

XBC (rapud*Hopma notpeBnenns), M*
Bogootsegenve (Tapud *Hopma notpeSnenun), M
3nexTposHepruA (Tapud* Hopma noTpebnenun), Ket/y
Buisoa THO

Yenyru no cogepiaHnio MMylecTea:

06 cucmem By

O8cAyHHBAHHE MHMEHEPHBIX CHCTEM

JesuHCeRLMA

[epatmaauma

06 CHCTEM NOMAPHOH CHr

06 P Py OTHETYWMHTENeH

MBOY "JluursscTiyecknit mauei Ne

2024,

Mpouue yenyru:

Med.ocmomp

OxpatHble yeayr

Y © ™ IX CPOACTE:
YueBHurm, yuebHei npouecc(1000 py6.)

YBONWYeHHE CTOMMOCTH MaTEPHANLHBIX 3aNacoB:
MpuoBpeTerre MaTepuancs (3anacHex YacTed)

MNpouue pacxogbl:
HANOoT Ha 3eMAK
HaNOr Ha MMYyLWeCTea

Mpoune pacxogsl:
nAata sa Ha oHp cpeay
Mpoumne pacxogsl:

HANOr Ha TPaHCNOPE,

13 989 632,00

58 800,0
25 200,00

33 600,00

3833 204,17

1978 546,28

26292,79

43 509,32

75 548,22
1438 290,00

270 615,56
209 200,00

30 000,00

96 000,00

7 000,00
6 000,00

55 200,00

15 000,00
214 296,00

174 000,00

40 296,00

982 000,0
982 000,0

0,0

0,0

14 549 217,28

58 800,0
25 200,00

33 800,00

3976 707,66
2058 104,13

27 344,50

45 249,69

78 568,07
1485821,60
270 619,56
209 200,00

30 000,00

96 000,00

7 000,00
6000,00

55 200,00

15 000,00
214 296,00

174 000,00

40 296,00

982 000,0
982 000,0

0,0

0,0

A.B. JAKYTARHOB

15131 185,87

58 800,0
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33 600,00

3 976 707,56
2058 104,13

27 344,50

45 249,69

78568,07
1495 821,60
270 619,56
209 200,00

30 000,00

96 000,00

7 000,00
6 000,00

55 200,00

15 000,00
214 298,00

174 000,00

40 296,00

982 000,0
982 000,0

0,0

BP K
ocry HanmeHoBaHHe cTaTbH 2025 ron 2026 ron 2027 ron Mprmeyanne (pacvers)
11 211 3apaboTHan nnara: 46 323 284,76 48 176 216,15 50 103 264,80
Cornacko ro {
Dol
HA, ONAATH TRYAR 46 323 284,76 48 176 216,15 50 103 264,80 ot 3 860 273,73}
111 213 HauncneHun Ha onnary Tpyaa: 13 989 632,00 14 549 217,28 16 131 185,87

2100{cpenHui Tapud)*12(kon-so mecaues)

2800(rapwud 33 yoryry)* 12(kon-8o mecAues)

Tapwud|py6)* npumepHbiid obvem
notpebnenun|lwan,m3,KBaT)
2668,67*741,27

42,74%615,18
42,74*1018
30,92*2443,28
10,5*136980
275,58%982

2500(cpeaHnAn cToMmocTs yoayru)*12{kon-

80 MecAUEE
24000,00{cpegHAR cToMMOCTE
yenyru)*d(keaprance e roa)
3500(cpeaHnn cToumocTs)* 2pas B rog
1000*6(1 pas & 2 mecAua)

Pac4eT NpoM3BEgEH OT KOMHYECTEa NYHed B

YHpeRaeHHH

2000,00(cpegHuii Tapud 3a
men.ocmotp)*87(Kon-80 COTRYAHKHOS)
4,6(Tapud)* 24{uaca s cyTkn)*365(gHed B
roay)

1000*582




MBOY "Jlnnrsscrugecknil anuei M 22"

OfocHoBaHHE PACXOI0B HA JAKYNKY TOBAPOB, padoT, yemyr
K IUIaHY QIHHAHCOBO-X03AHCTBEHHON AesTenbHocTH Ha 2025 rog
W rutaHosst neproa 2026 1 2027 ronos

1. Herowme domancosoro ofecnevesns Cpencres ot npuociusel oo fedTekHOcTH

Pacuerst (o6ocHoBankg) 38 OKAIAHKE YCTyTH No opranksauuy "Tinatueie yemyru"(CocTasnen Ha

CMET H Y )

Nenin Husmenonasne paczonon

Oenomarie 1na oprEpoBaHTe 101018

Hrore no MBOY, pyf.

% coOTHOWEHKHE

1 |BCErO JOXOMOB, & T.u.

CMeTa J0X0108 W PRCTOI0E

- #0EN!
BrImmaTa pyKoBOIHTEmO yapes e npaxa YO,
1 JapaboTHAS IETA H HATHENEHUR
MpETIoARRITEIAM, OPrAHFASTOPAM YCIyT - #OEMO!

3 Vemyrs casan Il A TRagHD: WHTPRET, 14 TBOHKH
= #OENID!

L) Kosanyiiam. e yeayTa PeRoMeRTAI 3aK0Ha 0 SeomweTe
- #OENID

5 | Apenan Apcran ofopyArBIIN
. sEn;

6 Yemymn O i JAITBER KTy nTA
- #END!

7 TTpoume yeayrn yeyTH Gaaka, ofyvenme
= #OEND!

9 Y BETHYCHNE OCHOBELI CPeICTR TpuofpeTerite opr. Texiik, yieGHoro MaTepHLIa
- s

10 |Tposse MaTepuabie Janacs Mefem, yuednoe ofopynosarme
: #EEND!

1 Hamors e, mrpadis, roc.nonuHmE
- AgENl

2. Heroumse artancosoro ofecneseiis Cpencra oT NpHAOCHNER N0X01 ICATETLHOCTH
Pacuers! (0G0CHOBAHNA) 38 OKAIAHHE YCIYTH ND Oprasuiauny "Apenna”
M nin HaHMEROBAHNE PACIHION Lo’ AAR GopMup Aoxoas(Tan Hrore no MEOY, py6. B T4 KOMMYHENbHBIE pacxofs|15%)
! |Apseua muomasch 100 000,00 15 000,00
[ — 100 000,00 15 000,00
Tipextop
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